Wettfahrtvereinigung Steinhuder Meer e.V.

Segler-Verein GroBenheidorn e.V.
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GER-772
POL-1
NED-6
GER-71
NZL-595
GBR-13
GER-2

SWE-
2788

GER-77
DEN-20
GER-11
GER-5
GER-803

GBR-
2179

POL-7
GER-773
GER-12
GER-79
GER-18
GER-3
GER-767
POL-777
GER-69
GBR-3
GER-731
GER-75
GER-125
GER-7
GER-6

Anzahl der Meldungen:
Geplante Wettfahrten:

Ranglistenfaktor:

Festlegung Werbung:
Ausrichtender Club:
AWM-Software-Version:

Steuermann

Oliver Gronholz
Tomasz Gaj
Stefan De Vries
Sebastian Kaule
Greg Wilcox

Alex Scoles
Gunter Arndt
Jan-Erik Engholm

Sonke Behrens
Jesper Hoejer
Rainer Pospiech
Ralf Tietje

Martin von v. Zimmermann

Tony Woods

Marek Bernat
Ralf Mackmann
Stefan Rassau
Frank Strelow
Ulli Kurfeld
Wolfgang Hofener
Juliane Hofmann
Michal Strumnik
Karsten Kraus
Simon Cowood
Thomas Glas
Dirk Dame

Axel Fischer
Andreas Pich
Fabian Gronholz

DEN-1525 Sgren Sigurdsson
DEN-1399 Joe Schubert

GER-81
GER-595
GER-784
GER-9
GER-22
POL-17
GER-59

GBR-
2176

GER-826
GER-178
SWE-55
GER-15

Jan-Dietmar Dellas
Daniel Groschl
Claus Stockhardt
Thorsten Schmidt
Dirk Gericke
Jaroslaw Radzki
Jorg Janhsen
Keith Byers

Jorg Sylvester
Axel Propp
UIf Sahle
Henry Kopplin

34-OK-IDM

Endergebnis

10
1,5
Club
SVG
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DRS
MSC

SsC
SVRT
GeSS
ZsV

Bootsklasse:
Wertungssystem:
Streichung:

Austragungsrevier:

Wettfahrtleiter:

OK Dinghy
Low-Point-System
Bei 9 Wettfahrten
Steinhuder Meer

03.10. - 06.10.2019

Stephanie Obermeier
Schiedsgerichtsobmann: Reiner Heinrich

1.WF 2.WF 3.WF 4WF 5WF 6.WF 7.WF 8WF 9.WF Punkte
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NED-669 Sybren Hornstra
DEN-1407 Malte Pedersen
GER-618 Peter Scheuerl
GER-607 Gerd Breitbart
DEN-1507 Bo Petersen

NED-12 Peter van der Van der
Schaaf

GER-4 Lutz Boguhn
GER-820 Heinz Ridder
GER-697 Jorg Posny
GER-715 Sven Beye
GER-686 Jaroslaw Soltys
GBR-11  Jim Hunt

GER-17 Maik Westfehling
GER-673 Volker Klinger
GER-599 Uwe Bohm
BEL-214 Paul Verrijdt
GER-539 Uli Borchers
GER-821 Jochen Lollert
NED-680 Mark Bosma
GER-788 Jessica Finke
GER-746 Jonas Kroner
GER-567 Jan Beckmann
GER-57 Sven Marchot
GER-99 Ralph Grieger
DEN-1508 Thomas Meyer
POL-12 Waldemar Wloczkowski
GER-10 Christian Heinze
GER-801 Peter Langer-Langmaack
GER-702 Harald Kiirschner
DEN-14 Peter Thybo
GER-24 Karsten Kath
GER-13  Frederik Roentgen
GER-759 Paul-Moritz Weisskichel
NED-676 Alex Rijnink
DEN-1533 Henrik Kimmer
GER-8 Ronald Foest
GER-14 Wilhelm Kath
GER-749 Thomas Sander
GER-781 Alexa Miiller
POL-40 Robert Swiecki

Wettfahrtprotokoll: 1. WF 2. WF

Einlaufzeit des 15:29:00 13:00:00

KWS (65) 52 40 51 44 27 34 51 40 339,00
SL 48 46 48 41 39 20 22 (DNC) DNC 348,00
BERND 47 53 45 43 42 32 (59) 43 45 350,00
SCOe 33 (55 52 55 55 23 35 50 48 351,00
HS 7 10 3 7 (DNC) DNC DNC DNC DNC 363,00
KWS 42 (DNC) DNC DNC 46 34 13 31 31 365,00
FSC 31 54 29 28 16 45 (DNC) DNC DNC 371,00
SVPb 55 40 42 50 (63) 47 57 45 41 377,00
scst 51 49 51 (65 48 39 50 44 47 379,00
ssc 35 (DNC) DNC DNC 8 62 51 22 38 384,00
HSC 41 50 58 59 (64) 50 48 36 42 384,00
ssscC 37 32 8 (DNC) 4 58 DNC DNC DNC 391,00
LSV 50 21 23 46 31 56 (DNC) DNC DNC 395,00
scv 56 66 47 45 (DNC) 48 44 55 44 405,00
scst 40 48 49 61 61 55 49 48 (DNC) 411,00
KLYC 32 44 41 56 40 63 (DNC) DNC DNC 444,00
scst 64 43 60 (69) 68 57 63 58 54 467,00
YCH 29 51 46 37 53 (DNC) DNC DNC DNC 468,00
KWS 63 67 63 52 59 71 47 (DNC) 46 468,00
SKM 66) 61 64 66 58 54 60 56 49 468,00
PbYC 68 62 (70) 60 62 59 56 59 51 477,00
SVPb (BFD) 63 68 DNC 66 60 42 54 43 480,00
SGSP 59 70 67 64 (72) 64 54 53 52 483,00
WSV1921 67 60 59 63 (70) 70 64 49 55 487,00
HSC 13 (BFD) BFD 11 57 DNC DNC DNC DNC 501,00
KKSWO 60 68 (71) 67 65 68 58 60 56 502,00
scv 62 59 57 58 47 61 (DNC) DNC DNC 512,00
SVG (BFD) 47 62 54 51 53 DNC DNC DNC 519,00
MSK 61 69 69 68 74 65 65 57 (DNC) 528,00
DS 57 58 61 53 56 (DNC) DNC DNC DNC 537,00
SCGM (BFD) 64 65 BFD 71 66 62 52 DNC 548,00
ssc 49 65 66 62 (DNC) DNC DNC DNC DNC 578,00
SVG 69 (DNF) DNC DNC 73 69 66 61 DNC 590,00
KWVL 58 (DNC) DNC DNC 69 67 61 DNC DNC 591,00
HSS  (DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC 672,00
DRS  (DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC 672,00
SVN (DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC 672,00
SCSI  (DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC 672,00
SVSt  (DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC 672,00
MOS-2 (DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC 672,00
3WF 4WF 5WF 6WF 7.WF 8WF  9.WF

Austragungsdatum: 03.10.2019 04.10.2019 04.10.2019 04.10.2019 05.10.2019 05.10.2019 06.10.2019 06.10.2019 06.10.2019
14:27:00 15:40:00 11:26:00 15:34:00 11:27:00 12:28:00 13:34:00
14:33:00 15:46:00 11:35:00 15:44:00 11:34:00 12:39:00 13:39:00
73 71 74 71 66 61 56

Ersten:

Wettfahrtende: 15:42:00 13:06:00
Gestartete 77 74
Teilnehmer:

Der Veranstalter wiinscht allen Teilnehmern und Begleitpersonen eine
gute Heimreise und freut sich auf ein Wiedersehen im nachsten Jahr
Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502



